
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА
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ОРГАНИЗАТОРЫ

ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ

СУДЬИ

РЕГИСТРАЦИЯ

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ ВЗНОС

ЗАЯВКА НА ПРОЖИВАНИЕ

НАГРАЖДЕНИЕ

СТИЛИСТЫ

ДОПУСК ТРЕНЕРОВ

Нижний Новгород, ФОК «Северная Звезда», ул. Львовская 2б

ЦТС «Динамо-НН», www.dancedinamo-nn.ru e-mail: danceschool-dynamo-nn@mail.ru
Дмитрий Мелёхин

В соответствии с правилами ФТСАРР
Для пар НФТС турнир является рейтинговым во всех группах, соответствующих Положению НФТС о РТ

В соответствии с правилами ФТСАРР
Для пар НФТС турнир является рейтинговым во всех группах, соответствующих Положению НФТС о РТ

Предварительная on-line регистрация на сайте www.dancemanager.ru, без оплаты
В день соревнований регистрация только при наличии свободных мест в категории.
По квалификационным книжкам, паспортам или свидетельствам о рождении, медицинским справкам, договорам о 
страховании от несчастных случаев
Окончание за 30 минут до начала 1 тура

Не выше нормативов, установленных Правилами ФТСАРР

Льготное размещение по специальной цене для участников турнира
Бронирование самостоятельное!!!
HAMPTON BY HILTON NIZHNY NOVGOROD 4* ул. М. Горького, 252
Ссылка на льготное бронирование: 

Финалистам– дипломы, призерам – кубки и медали

«Ника Style» 8-920-063-49-02
«Магия стиля» 8-962-506-05-58
«Trend Place» 8-910-384-80-80

Бесплатно по списку тренеров пар, принимающих участие в день соревнования

18 - 19 мая 2024 г.18 - 19 мая 2024 г.18 - 19 мая 2024 г.

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР 

ПО СПОРТИВНЫМ ТАНЦАМ

https://corpratesathilton.com/show/6617d160cefccb00628c2d68 

https://corpratesathilton.com/show/6617d160cefccb00628c2d68
https://corpratesathilton.com/show/6617d160cefccb00628c2d68


18 мая, суббота
Массовый спорт

Пары
Дети 1
(2015 и мл.)

Пары
Дети 2
(2013-2014)

Соло
Дети
(2018-2019)

Пары
Дети
(2018-2019)

Соло
Дети 1
(2015 и мл.)

Соло 
Юниоры 2+1
(2009-2012)

Пары
Юниоры 2+1
(2009-2012)

Соло
Дети 2
(2013-2014)

Соло Дети 2+1

Соло Юниоры 2+1

Дети 2+1

Юниоры 2+1

Дети 2+1 

Взрослые + Молодежь

Молодежь 2 

Соло Дети 2+1

Соло Юниоры 2+1

Юниоры 1

Юниоры 2+1

Юниоры 1

Юниоры 2

Взрослые + Молодежь

Молодежь 2 

Е класс (Ст / Ла)

Е класс (Ст / Ла)

Е класс (Ст / Ла)

Е класс (Ст / Ла)

до Д класса (Ст / Ла)

до Д класса (Ст / Ла)

Ст

до Д класса (Ст / Ла)

до Д класса (Ст / Ла)

Е класс (Ст / Ла)

Д+С класс (Ст / Ла)

до Д класса (Ст / Ла)

до Д класса (Ст / Ла)

до С класса (Ст / Ла)

Ла

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

30

30

15

15

Аттестация 
N2, N3, N4, N5

Аттестация 
N2, N3, N4, N5

Аттестация 
N2, N3, N4

Аттестация 
N2, N3, N4

Аттестация 
N2, N3, N4, N5

Аттестация 
N3, N4, N5, N6

Аттестация 
N3, N4, N5, N6

Аттестация 
N2, N3, N4, N5

Абсолютный кубок 
N2, N3, N4, N5

9:00

11:00

15:30

17:30

Абсолютный кубок 
N2, N3, N4, N5

Абсолютный кубок 
N2, N3, N4

Абсолютный кубок 
N2, N3, N4

Абсолютный кубок 
N2, N3, N4, N5

Абсолютный кубок 
 N3, N4, N5

Абсолютный кубок 
 N3, N4, N5

Абсолютный кубок 
N2, N3, N4, N5

N2: St(W) La(Ch)
N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
N5: St(W, Q) La(S, Ch, J)
Кубок W, Q, S, Ch, J

N2: St(W) La(Ch)
N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
N5: St(W, Q) La(S, Ch, J)
Кубок W, Q, S, Ch, J
N2: St(W) La(Ch)
N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
Кубок W, Q, S, Ch

N2: St(W) La(Ch)
N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
Кубок W, Q, S, Ch

N2: St(W) La(Ch)
N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
N5: St(W, Q) La(S, Ch, J)
Кубок W, Q, S, Ch, J

N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
N5: St(W, Q) La(S, Ch, J)
Кубок W, VW, Q, S, Ch, J

N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
N5: St(W, Q) La(S, Ch, J)
Кубок W, VW, Q, S, Ch, J

N2: St(W) La(Ch)
N3: St(W) La(S, Ch)
N4: St(W, Q) La(S, Ch)
N5: St(W, Q) La(S, Ch, J)
Кубок W, Q, S, Ch, J

Группа

Группа Дисциплина

 СПОРТ ВЫСШИХ ДОСТИЖЕНИЙ 

Лимит Начало



19 мая, воскресенье

Дети 1 Е 

Дети 2 Е

Взрослые+Молодежь до В

Взрослые+Молодежь до А

Дети 1

Дети 2

RS Юниоры 2+1

Взрослые+Молодежь до В

Взрослые+Молодежь до А

Дети 1

Дети 2

RS Юниоры 2+1

Молодежь 

Юниоры 1

Юниоры 2

Молодежь

Взрослые+Молодежь

Юниоры 1

Юниоры 2

Взрослые+Молодежь

СТ, ЛА

СТ, ЛА

СТ

СТ

СТ, ЛА

СТ, ЛА

СТ

ЛА

ЛА

6 танцев

8 танцев

ЛА

ЛА

ЛА

СТ

СТ

СТ

СТ

ЛА

ЛА

15

15

15

30

15

30

30

15

30

15

30

30

30

30

60

30

30

30

60

30

Группа Дисциплина Лимит Начало

9:00

10:30

13:30

16:30

19:30
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